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PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE MESTRADO NO PROGRAMA DE POS- GRADUACAO EM FISIOTERAPIA — 2023

RESULTADO FINAL

A Comissao de Selecao do Programa de Pés-Graduagao em Fisioterapia (PPGFis) da Universidade Federal da Paraiba, no uso de suas atribuicdes, torna
pablico o RESULTADO FINAL do processo seletivo referente ao Edital No 02/2023- PROCESSO DE SELECAO DE MESTRADO 2023.

AMPLA CONCORRENCIA

LINHA: AVALIACAO E INTERVENCAO EM FISIOTERAPIA NA FUNCIONALIDADE HUMANA

Nome
(No. Inscricéo)
Maria Eduarda

Bezerra Sales
Queiroz

103190
Larissa Pereira

Costa 9,9 39,6 10 40 10 20 996 | 9,96 - Dra. Suellen Marinho Andrade

Aprovado e classificado

(103083)
Mayza Leite
Félix Maciel 9,65 38,6 9,75 39 5,85 11,7 89,3 | 8,93
(103254)
Leticia _Souza 9.65 386 10 40 46 9.2 878 | 878 B Dra. Palloma Rodrigues de Andrade
Martins Aprovado e classificado

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Final Orientador(a) Pretendido (a)

10 40 10 40 10 20 100 10,00 - Dra. Suellen Marinho Andrade
Aprovado e classificado

Dra. Adriana Carla Costa Ribeiro
Aprovado e classificado Clementino




(102776)

Annicia Lins
Freitas
(102822)

9,85

39,4

10

40

2,18

4,36

83,76

8,38

Aprovado

Dra. Palloma Rodrigues de Andrade

Agnes Suzana
Lima
(103258)

9,5

38

10

40

1,03

2,06

80,06

8,01

Aprovado

Dra. Palloma Rodrigues de Andrade

Natalia Mota
da Silva Borges
(103140)

7,95

30,2

10

40

4,97

9,94

80,14

8,01

Aprovado e classificado

Dr. Eduardo Eriko Franca

Raquel de
Moura Campos
Diniz
(103282)

8,65

34,6

9,4

37,6

3,21

6,42

78,62

7,86

Aprovado

Dra. Valéria Mayaly Alves De
Oliveira

Dyego Tavares
de Lima
(103245)

8,05

32,2

9,75

39

1,77

3,54

74,74

7,47

Aprovado e classificado

Dr. Eduardo Eriko Franca

Hellen Maria
Lacerda de
Oliveira
Carneiro
(102852)

7,85

31,4

8,5

34

2,22

4,44

69,84

6,98

Aprovado e classificado

Dr. José Heriston de Morais Lima

Hiago Vinicius
Costa Silva
(103146)

7,6

30,4

Desclassificado

Jéssica Mayara
da Silva
Eugénio
(103259)

9,15

36,6

Desclassificado

Joelson Leiros
Meira
(103261)

51

Desclassificado

Francisco
Junior Bezerra
Figueiredo
(103285)

6,4

Desclassificado




LINHA: AVALIACAO E INTERVENCAO EM FISIOTERAPIA NA COLETIVIDADE

Nome
(No. Inscrigéo) Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Final Orientador(a)

Kauane
Flechas Arruda
Perdigdo

(103219) 9,5 38 10 40 10 20 98 9,80

Aprovado e
classificado Dr. Geraldo Eduardo Guedes de Brito

Michel
Douglas De
Castro Almeida

(103242) 8,55 34,2 9,3 37,2 8,8 17,6 89 8,90

Aprovado e

Dra. Katia Suely Queiroz Silva
classificado yQ

Ribeiro

Gabriel
Cavalcante De
Oliveira Aprovado e Dr. Geraldo Eduardo Guedes de Brito

Fernandes classificado
(103111) 95 38 8,5 34 1,81 3,62 75,62 | 7,56

Maria Eduarda
Dionisio Da
Silva Feliciano

(103189) 7,07 28,28 6,6 26,4 1,18 2,36 57,04 | 5,70

Aprovado e
classificado Dr. Robson da Fonseca Neves

Anna Carolina
Da Ndbrega Aprovado
Alves
(103241) 8 32 5 20 0,54 1,08 53,08 | 5,31

Dr. Geraldo Eduardo Guedes de Brito




ACOES AFIRMATIVAS

LINHA: AVALIACAO E INTERVENCAO EM FISIOTERAPIA NA FUNCIONALIDADE HUMANA
Nome _ _
(No. Inscrigéo) Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Final Orientador(a)
Rayanne
Kethleen do - _
Nascimento 9.9 39,6 10 40 413 8.26 87.86 | 8,79 Aprovado e classificado | Dra. Palloma Rodrigues de
i Andrade
Silva
(102816)
Jessica Mayara
da SJI\{a 9.15 36.6 10 40 1,01 2.02 78.62 | 7.86 Aprovado e classificado | Dra. Valéria Mayaly Alves De
Eugénio Oliveira
(103259)
14 de agosto de 2023

A comissdo de selecdo



